様式３（推薦入試）
平成　　年　　月　　日

園芸療法推進計画書

　兵庫県立淡路景観園芸学校校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 団体所在地

団体名

所属長名（施設長等）　　　　　　　　　　　　　　　印

記入責任者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

当該施設における園芸療法推進計画については下記のとおりです。

記
	項　　　目
	内　　　　　　　　容

	１　園芸療法の必要性について

	２　園芸療法推進のために園芸療法士を活用する具体的な計画

	３　園芸療法推進により施設運営において見込まれる効果

	４　その他特記事項

　※裏面に出願理由書記載要領が載っているので、切り取り後、コピーのうえ記載してください。